18 Sept.	1741	AC 32	f. 49
1 Dec.	1766	AC 36	f. 220
18 Dec.	1795	AC 41	f. 293

39 f. 286'); nat. in dioec. Pictavien., aet. 49 an., pbr., lic. iur. utr. fac. Parisien., vic. gen. Meten. a 24 annis (P. Cons. 184 f. 378 ss.); nomin. r. X^{mo} 1 Febr. 1784 (l. c. f. 381); non dim. a. 1801 (Jean 32); dim. a. 1815; ob. in civ. Pictavien. 25 Nov. 1831 (l. c. 33).

Varadien.

¹⁾ A. 1747: Civ. Varadien. sita in Hungaria inhabitatur a 4000 circ. christifidelium praeter schismaticos et haereticos; eccl. cathedr. sub invocatione Assumptionis B.M.V. et S. Ladislai suffrag. metrop. Colocen.; in capitulo sunt 10 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 17000 flor. illius mon.; in civ. praeter cathedr. sunt 1 eccl. paroec. Graecorum unitorum et 4 conventus virorum (P. Cons. 135 f. 486' ss.); taxa 2000 flor. (AC 33 f. 145').

²⁾ Post eius obitum Stephanus Ladislaus Luzénszky ep. Thyatiren. 6 Febr. 1733 nomin. caes. maiest. ad Varadien. (A. Cons. 1733 pars I f. 435), sed ob. 18 Ian. 1734 (Diarie 2584 p. 12), non confirm. a S. Sede (Vienna, Proc. n. 400).

³⁾ Promovetur c. decr. quod ex redditibus mensae epalis Varadien. retentis ab eodem ep. ad sui sustentationem 17000 flor. illius mon. annuatim, deductis oneribus residui redditus per eundem erogentur in subventionem parochiarum in regno Hungariae erigendarum, quae subministratio duratura sit ad decennium, proroganda deinceps arbitrio Sedis Apost., c. decr. ... constr. cathedr. et dom. epalis, instr. suppellec., instit. theol., poenit., sem., erig. mont. piet. (AC 31 f. 47); nat. Teplae 26 Febr. 1675, prom. ad ord. subdiac.^{tus} 8 Nov. 1699, diac.^{tus} 20 Maii 1700, pbr.^{tus} 22 Aug. 1700, doct. theol., alumnus coll. Germanici-Hungarici de Urbe, iam parochus in oppido de Szereth, can. colleg. Posonien., can. Strigonien. (P. Cons. 121 f. 522 ss.); nomin. caes. maiest. 13 Oct. 1734 (Ep. Reg. I n. 41); ob. 20 Nov. 1736 (Veress 100).

⁴⁾ Promovetur c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. ac praepos. Varadien., instit. etc. ut supra (AC 31 f. 142'); nat. Leuchoviae dioec. Strigonien. 5 Dec. 1698, alumnus coll. Germanici-Hungarici de Urbe a 23 Maii 1721 usque ad 5 Apr. 1723, pbr., doct. theol. 20 Mart. 1723 (P. Cons. 123 f. 533 ss.); nomin. caes. maiest. 7 Mart. 1737 (l. c. f. 550); tr. ad Colocen. et Bacchien. 4 Sept. 1747.

⁵⁾ Promovetur c. prorogatione decr. alias per Clementem PP. XII facti, quod ex redditibus mensae epalis Varadien. retentis ab eodem ep. annuatim ad sui sustentationem 17000 flor. illius mon., deductis oneribus residui redditus per eundem ep. erogentur in subventionem parochiarum in regno Hungariae erigendarum, quae subministratio duratura sit ad decennium, proroganda deinceps arbitrio Sedis Apost., c. decr. ... vac. praepos. colleg. Posonien. et can.^{tus} ac praeb. Varadien., instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 33 f. 145'); nat. in oppido de Cseite dioec. Strigonien., bapt. 5 Jun. 1696, charactere cler. insign. 18 Dec. 1717, prom. ad ord. min. 9 Ian. 1718, subdiac.^{tus} 11 Jun. 1718, diac.^{tus} 3 Jun. 1719, pbr.^{tus} 25 Maii 1720, alumnus coll. Germanici-Hungarici, doct. phil. et theol. Sapientiae Rom. 9 Apr. 1718, vic. gen. et bis vic. capitularis Varadien. (P. Cons. 135 f. 483 ss.); nomin. a regina Hungariae 31 Maii 1747 (Ep. Reg. II n. 31); consecr. Viennae 14 Ian. 1748 ab archiep. Viennen. (P. Cons. 135 f. 490' s.); tr. ad Vacien. 26 Sept. 1757.

⁶⁾ Promovetur c. decr., quod ex redditibus mensae epalis Varadien., retentis ab eodem Adamo annuatim ad sui sustentationem deductis oneribus 17000 flor. illius mon., residui redditus per eundem ep. erogentur in subventionem parochiarum in regno Hungariae existentium, necnon

c. alio decr. ... vac. archidiac.^{tus} Bexinen. ac can.^{tus} et praeb. Zagabrien., perfect. cathedr. et dom. epalis, instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 35 f. 251); bapt. in eccl. paroec. S. Martini in Hermetics in Croatia 18 Febr. 1716, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 20 Mart. 1734, subdiac.^{tus}, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 20 Sept., 7, 20 Dec. 1738, alumnus coll. Germanici-Hungarici de Urbe, doct. theol. in eodem coll. 15 Mart. 1739 (P. Cons. 148 f. 302 ss.); nomin. a regina Hungariae 29 Aug. 1759 (A. Cons. 1759 pars II f. 406); consecr. Viennae 9 Mart. 1760 ab archiep. Viennen. (Iuramenta 3 f. 325'); tr. ad Colocen. et Bacchien. 16 Sept. 1776.

⁷⁾ Absolv. a vinc. Transilvanien., tr. c. ret. can.^{tus} et praeb. Olo mucen., c. decr. ... instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 39 f. 163'); nomin. a regina Hungariae 23 Jun. 1780 (P. Cons. 181 f. 501); tr. ad Colocen. et Bacchien. 10 Mart. 1788.

⁸⁾ Promovetur c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Leopolien., instit. etc. ut supra (AC 40 f. 128); nat. in oppido de Ófalu dioec. Strigonien. 1 Oct. 1722, pbr., doct. theol., lect. phil., iam alumnus S.I., deinde per 14 annos capellanus et superior castrensis in exercitu caesareo-regio (P. Cons. 190 f. 275 ss.); nomin. caes. maiest. 21 Aug. 1787 (l. c. f. 283); ob. 27 Mart. 1795 (Gams 385).

Varmien.

¹⁾ A. 1741: Civ. de Frauenburg sita in prov. Varmien. inhabitatur a 1000 circ. christifidelibus, sub dominio temporali capitulo Varmien.; eccl. cathedr. sub invocatione S. Andreae immed. subi. S. Sedi; in capitulo sunt 4 dign. et 16 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 17000 circ. scut. mon. Rom.; in civ. est 1 eccl. paroec. (P. Cons. 128 f. 449' ss.); taxa 400 flor. (AC 32 f. 49'). - 21 Apr. 1741 ep.^{1*} Varmien. conc. usus Pallii (S. Br. 3033 f. 1 ss.).

²⁾ Confirm. el. a capitulo et can.^{1*} Varmien. facta c. suppletione omnium defectuum, si qui quomodolibet intervenerint, absolv. a vinc. Vladislavien., tr. c. decr. ... repar. cathedr., instit. theol. et poenit. (AC 32 f. 49'); conc. Pallium 24 Sept. 1742 (l. c. f. 113'); supplic. r. Polon. 2 Maii 1741 (Ep. Reg. II n. 49); ob. 15 Dec. 1766 (Szostkiewicz 70).

³⁾ Promovetur ad Uranopolitan. et deput. coadi. c.f.s. Adamo St. ep. Varmien., accidente eiusdem ep. ac regis Poloniae consensu ac supplicatione, praevio actu capitulari can.^{1*} Varmien. peracto 15 Oct. 1766 ad formam concordiae initae 7 Dec. 1512 inter cl. mem. Sigismundum r. Poloniae et bo. mem. Fabianum ep. Varmien. a Sede Apost. confirmatae et hactenus observatae, c. disp. ... gradus, c. ret. durante coadiutoria praepos. Premislien. et can.^{tus} ac praeb. Varmien., et officii coadi. c.f.s. commenda mon. Vachocen. O.Cist. dioec. Cracovien. necnon paroec. eccl. in Stanisławow et Mościska nunc. Leopolien. et Premislien. respective dioec., c. decr. ... loco success. erig. mont. piet. (AC 36 f. 220'); bapt. in paroec. eccl. Dubiecen. dioec. Premislien. 5 Febr. 1735, prom. ad ord. subdiac.^{tus} 19 Maii 1757, diac.^{tus} 21 Sept. 1758, pbr.^{tus} 2 Febr. 1759, praesidens supremi tribunalis regni Poloniae Lubliniae et Leopoli (P. Cons. 154 f. 420 ss.); conc. Pallium 16 Febr. 1767 (AC 36 f. 255'); tr. ad Gnesnen. 18 Dec. 1795.